
Prefeitura Municipal de Pinhalão 

C.N.P.J. 76.167.717/0001-94 

Rua Domingos Calixto, 483  

 Fone: 43 3569-1179 – Fax (43) 3569-1605 

prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.com.br 

                                PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 

 

 

H O M O L O G A Ç Ã O    

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =  

 

   O Prefeito Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e tendo em vista os Pareceres da Comissão de Licitação e da 

Consultoria Jurídica: 

 

R E S O L V E: 

  

Homologar o resultado da Licitação na modalidade de Edital de Pregão Eletrônico nº. 

58/2020 de 05/11/2020 a FAVOR dos Proponentes: 

 

1) SALVI E LOPES E CIA LTDA, CNPJ N° 82.478.140/0001-34, pelo valor 

total de R$ 1.980,00 (Um mil e novecentos e oitenta reais). 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhalão 

      Em 20 de novembro de 2020. 

 

 

       SERGIO INÁCIO RODRIGUES 

                    Prefeito Municipal 

 

 

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br

		2020-11-20T16:58:48-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194
	Eu sou o autor deste documento




